
Pravidla soutěže „Velká letní soutěž se Zvěrokruhem“ 

 

1. Pořadatel a Organizátor 

1.1 Pořadatelem a organizátorem soutěže je Samohýl group a. s., Smetanova 1058, Lomnice nad 

Popelkou 512 51, IČO: 25928996, zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1980 

(dále jen „Pořadatel“). 

 

2. Trvání soutěže 

2.1 Soutěž probíhá v období od 1. července 2025 do 31. srpna 2025. 

2.2 Pořadatel si vyhrazuje právo jednostranně změnit termín soutěže. 

 

3. Místo konání soutěže 

3.1. Soutěž se koná na území České republiky prostřednictvím nákupu produktů v autorizovaných 

kamenných prodejnách Zvěrokruh nebo v internetovém obchodě www.zverokruh-shop.cz. Přehled 

autorizovaných kamenných prodejen je k dispozici zde: https://www.zverokruh-shop.cz/prodejny. 

 

4. Účastníci soutěže 

4.1 Účastníkem soutěže (dále jen „Soutěžící“) může být fyzická osoba, která dosáhla nejméně věku 18 

let a která splní podmínky účasti v soutěži podle těchto pravidel. 

4.2 Soutěže se nemohou zúčastnit osoby, které jsou v pracovněprávním či obdobném vztahu 

s Pořadatelem, a dále osoby, které jsou ve vztahu k těmto osobám osobou blízkou ve smyslu § 22 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, příp. osoby, kterým účast v soutěži zakazují právní předpisy 

vztahující se na tyto osoby. 

 

5. Podmínky účasti v soutěži 

5.1 Účast v soutěži je podmíněna splněním následujících kroků: 

Zájemce o účast v soutěži: 

5.1.1 - v období trvání soutěže uskuteční nákup jednoho nebo více produktů v hodnotě nad 300 Kč 

s DPH v kamenných prodejnách Zvěrokruh nebo internetovém obchodě www.zverokruh-

shop.cz dle čl. 3 těchto pravidel, 

5.1.2. - v období trvání soutěže vyplní formulář na webové stránce www.zverokruh-shop.cz/soutez, 

přičemž formulář bude obsahovat: 

• jméno a příjmení soutěžícího, 

• e-mailovou adresu soutěžícího, 

• číslo účetního dokladu o nákupu, 

5.1.3. - uchová si účetní doklad (tj. účtenku z kamenné prodejny, fakturu nebo jiný účetní doklad) 

potvrzující jím provedený nákup splňující podmínky soutěže, na kterém bude jasně čitelné číslo 

https://www.zverokruh-shop.cz/prodejny
http://www.zverokruh-shop.cz/
http://www.zverokruh-shop.cz/
http://www.zverokruh-shop.cz/soutez


dokladu, pro pozdější předložení dokladu v případě výhry. Účetní doklad musí být vystaven 

prodejcem uvedeným v čl. 3 těchto pravidel a musí obsahovat cenu v české měně. Do soutěže 

mohou být přihlášeny pouze účetní doklady s datem nákupu od 1. 7. 2025 do 31. 8. 2025 

(období trvání soutěže). 

 

6. Výhry 

6.1 Výhry jsou specifikovány následovně: 

- 1. cena: poukaz na nákup v Zvěrokruhu v hodnotě 10 000 Kč 

- 2. cena: poukaz na nákup v hodnotě 5 000 Kč 

- 3. cena: poukaz na nákup v hodnotě 3 000 Kč 

6.2 Pořadatel si vyhrazuje právo nahradit stanovenou výhru výhrou, která bude obdobná nebo 

srovnatelná. 

 

7. Losování, oznámení a odevzdání výher 

7.1 Každý soutěžící, který splnil podmínky účasti v soutěži dle čl. 5 těchto pravidel, bude zařazen do 

náhodného slosování o výhry. 

7.2 Po skončení soutěže budou všechny platné účetní doklady zaregistrované prostřednictvím 

soutěžního formuláře zaevidovány a následně vloženy do programu pro náhodný výběr. Výherci budou 

vybráni náhodným losováním pomocí tohoto programu. 

7.3 Losování proběhne nejpozději do 30 dní od ukončení soutěže za dohledu pořadatele a/nebo 

pověřených osob a bude z něj pořízen videozáznam. Záznam z losování bude nahrán na YouTube.com 

do kanálu videí zverokruhshop (https://www.youtube.com/@zverokruhshop) a rozeslán všem 

soutěžícím. 

7.4 Výherci budou informováni do 35 dnů od ukončení soutěže prostřednictvím kontaktních údajů 

vyplněných ve formuláři. Výhry budou výhercům zaslány přímo, a to na adresu, kterou vylosovaný 

soutěžící sdělí Pořadateli po jeho zkontaktování Pořadatelem na e-mail uvedený tímto soutěžícím ve 

formuláři dle bodu 5.1.2 těchto pravidel. Pokud se soutěžící neozve na kontaktní e-mail o výhře od 

Pořadatele do 30 dnů od odeslání tohoto e-mailu Pořadatelem, jeho právo na výhru zaniká a bude 

vylosován náhradní výherce. Výhra bude náhradnímu výherci zaslána přímo, a to na adresu, kterou 

vylosovaný soutěžící sdělí Pořadateli po jeho zkontaktování Pořadatelem. 

7.5 Pořadatel soutěže neodpovídá za nedoručení soutěžního formuláře, oznámení o výhře, odpovědí 

na výzvy, výher ani za jakékoli jiné technické problémy související s přenosem dat elektronickými 

prostředky. 

7.6 O jakýchkoli reklamacích či námitkách týkajících se pravidel soutěže rozhoduje s konečnou platností 

Pořadatel. 

 

8. Zpracování a ochrana osobních údajů 

8.1 Účastí v soutěži si je účastník vědom, že bude podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 

údajů, v platném znění (dále jen „Zákon“), a též v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 

https://www.youtube.com/@zverokruhshop


(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „Nařízení“) (obecné 

nařízení o ochraně osobních údajů – GDPR) docházet ke zpracování osobních údajů jím uvedených za 

účelem zaslání výhry. Správcem ve smyslu zákona o ochraně osobních údajů je Pořadatel (dále jen 

„Správce“). 

8.2 Kontaktní údaje Správce 

Správce je možné kontaktovat buď písemně na adrese sídla, nebo elektronicky na e-mailové adrese: 
info@zverokruh-shop.cz 

8.3 Zpracovávané údaje a rozsah jejich zpracování 

Správce bude poskytnuté osobní údaje zpracovávat v souladu se Zákonem a Nařízením v rozsahu, v 

jakém byly předány Správci a rovněž pouze v souvislosti s účelem zpracování (viz bod 8.4. těchto 

pravidel). Zejména půjde o tyto osobní údaje: 

• jméno a příjmení 

• e-mailový kontakt 

8.4 Účel zpracování osobních údajů 

Správci poskytnuté osobní údaje je možné zpracovat za účelem: 

- plnění smlouvy uzavřené mezi Správcem a subjektem osobních údajů (čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR), 

- zprostředkování či zajištění přípravy právních dokumentů, kterých je třeba k realizaci smlouvy 

mezi Správcem a subjektem osobních údajů nebo smluvních závazků vyplývajících z takové 

smlouvy (čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR), 

- komunikace mezi Správcem a subjektem osobních údajů, zasílání newsletterů a jiných 

obchodních sdělení s aktualitami o činnosti Správce či aktivitách a událostech souvisejících se 

službami Správce, zasílání reklamních e-mailů, a to vše písemně i elektronickými prostředky 

(zejména e-mailem, SMS zprávami, telemarketingem) dle zákona č. 480/2004 Sb., o některých 

službách informační společnosti, v platném znění (za předpokladu, že k tomu dal subjekt údajů 

souhlas dle čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR), 

- nabízení zboží a služeb Správce či jiných subjektů, jejichž služby či výrobky souvisejí se službami 

Správce (za předpokladu, že k tomu dal subjekt údajů souhlas dle čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR), 

další marketingové činnosti Správce (za předpokladu, že k tomu dal subjekt údajů souhlas dle čl. 6 odst. 

1 písm. a) GDPR).8.5 Právní základ zpracování osobních údajů 

Osobní údaje jsou takto Správcem zpracovávány na základě následujících právních titulů: 

- souhlas subjektu osobních údajů, 

- nezbytnost zpracování osobních údajů pro splnění smlouvy uzavřené mezi Správcem a 

subjektem údajů, je-li taková smlouva uzavřena, 

- nezbytnost zpracování osobních údajů pro splnění právní povinnosti, která se na Správce 

vztahuje, 

- nezbytnost zpracování osobních údajů pro účely oprávněných zájmů Správce. 

V případě poskytnutí souhlasu se zpracováním je poskytování takového souhlasu zcela dobrovolné, 

neexistuje žádná zákonná povinnost jej poskytnout a rovněž neexistuje sankce za jeho neposkytnutí. 

8.6 Doba zpracování osobních údajů  

mailto:info@zverokruh-shop.cz


Osobní údaje budou zpracovávány po dobu trvání smluvního vztahu a následně po dobu dalších 3 

měsíců, nebo po dobu v souladu s platnými právními předpisy České republiky o archivaci listin (pokud 

by tato doba byla delší). Osobní údaje poskytnuté Správci na základě souhlasu subjektu údajů budou 

zpracovány na dobu 6 měsíců, anebo do doby odvolání souhlasu s jejich zpracováním. 

8.7 Osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje 

Zpracování osobních údajů provádí Správce, popřípadě třetí osoby, které poskytují prostředky a záruky 

vhodného a řádného zpracování osobních údajů, zabezpečení osobních údajů a ochrany práv jejich 

subjektu (dále jen „Zpracovatelé“). Zpracovatelé budou mít bezprostřední přístup k osobním údajům 

subjektu pouze po dobu nezbytně nutnou a pouze v nezbytně nutném rozsahu pro realizaci zpracování. 

Zpracovateli jsou: 

- správci IT systémů a poskytovatelé softwarových služeb,  

- externí partneři – dodavatelé služeb mzdové a účetní agendy, finančního, daňového a právního 

poradenství apod. 

8.8 Příjemci osobních údajů 

Správce informuje, že osobní údaje subjektu mohou být předány třetím subjektům na základě 

povinnosti vyplývající ze zákona. Těmito třetími subjekty jsou zejména: 

- orgány veřejné moci, správní orgány, soudy, Česká správa sociálního zabezpečení, zdravotní 

pojišťovny. 

- externí partneři – dodavatelé služeb mzdové a účetní agendy, finančního, daňového a právního 

poradenství apod. 

8.9 Práva subjektů údajů 

Ve vztahu k osobním údajům, které podléhají zpracování, má subjekt osobních údajů zejména 

následující práva: 

- právo být informován o zpracování svých osobních údajů, 

- právo na přístup k osobním údajům, 

- právo své osobní údaje opravit či doplnit, 

- právo na výmaz osobních údajů (tzv. „právo být zapomenut“), 

- právo požadovat omezení zpracování, 

- právo požadovat přenesení údajů jinému správci, 

- právo vznést námitku proti zpracování svých osobních údajů, 

- právo nebýt předmětem automatizovaného individuálního rozhodování s právními či 

obdobnými účinky, včetně profilování, 

- právo být informován o porušení zabezpečení osobních údajů v určitých případech, 

- další práva stanovená v Obecném nařízení. 

Souhlas se zpracováním osobních údajů může být kdykoli během doby trvání zpracování odvolán. 

Odvolání souhlasu je nutné doručit písemně nebo prostřednictvím elektronické komunikace (e-mail, 

datová schránka) Správci údajů. Účinky odvolání souhlasu počínají plynout dnem doručení odvolání 

souhlasu Správci údajů a nevztahují se na zpracování osobních údajů, které je nutné a probíhá na 

základě jiného právního základu, než je takový souhlas. 

8.10 Právo podat stížnost u dozorového úřadu 



Má-li subjekt zpracování osobních údajů pochybnosti o dodržení zásad obsažených v tomto 

dokumentu nebo v Nařízení, popřípadě má-li podezření, že činností Správce osobních údajů dochází k 

porušování jeho práv, má právo podat stížnost na Správce osobních údajů u příslušného dozorového 

úřadu (Úřad pro ochranu osobních údajů). 

8.11 Námitky proti zpracování osobních údajů 

Námitky proti zpracování osobních údajů je možné podat z důvodů uvedených v Zákoně a Nařízení. V 

případě, kdy je možnost podání námitky uplatněna, Správce dál osobní údaje nezpracovává, ledaže na 

tom má oprávněný zájem nebo zpracování osobních údajů slouží veřejnému zájmu. 

8.12 Zabezpečení osobních údajů 

Osobní údaje poskytnuté ke zpracování budou zabezpečeny zabezpečovacími postupy a 

technologiemi, které byly pro tento případ Správcem určeny, a jež byly takto vyhodnoceny jako vhodné 

a náležité. 

V případě narušení bezpečnosti a možného zveřejnění osobních údajů subjektů, bude o tomto 

nebezpečí Správce subjekt osobních údajů neprodleně informovat, stejně jako příslušný dohledový 

úřad, a to v souladu s povinnostmi stanovenými právními předpisy. 

Souhlas udělený elektronickou formou (zejména potvrzením či „odkliknutím“ souhlasu 

prostřednictvím internetu či jiné elektronické sítě) je považován za souhlas jednoznačný, určitý a vážný 

a ze strany jeho poskytovatele takto udělený ve formě postavené na roveň písemnému udělení. 

  

9. Další podmínky 

9.1 Účastí v soutěži, konkrétně s vyplněním on-line formuláře na webové stránce www.zverokruh-

shop.cz a nahráním čísla účetního dokladu, vyjadřuje účastník souhlas s pravidly a podmínkami soutěže 

a zavazuje se je dodržovat a dále tímto pro případ, že bude v rámci losování výher vylosován, souhlasí 

se zveřejněním svého jména, příjmení a výhry jak při tomto losování, tak na záznamu losování dle bodu 

7.3. těchto pravidel, a též souhlasí se zveřejněním tohoto záznamu. 

9.2 Pořadatel si vyhrazuje právo soutěž zrušit, případně upravit její pravidla a podmínky, a to po celou 

dobu jejího trvání, a to bez udání důvodů a stanovení náhrady. Úplná aktuální pravidla pak vždy budou 

k nalezení na webové stránce www.zverokruh-shop.cz/soutez. 

9.3 Pořadatel má právo i zpětně vyloučit kteréhokoli účastníka ze soutěže v případě, že takový účastník 

v rámci soutěže porušoval pravidla anebo byl z této činnosti důvodně podezřelý, uvedl nepravdivé 

údaje nebo poškozoval dobré jméno pořadatele soutěže. 

9.4 Každý účetní doklad může být do soutěže zaregistrován pouze jednou. Opakované nahrávání 

stejného účetního dokladu, a to i prostřednictvím různých e-mailových adres, je považováno za 

porušení pravidel soutěže. Organizátor si vyhrazuje právo takové pokusy monitorovat a účastníky, kteří 

se tohoto jednání dopustí, ze soutěže bez náhrady vyloučit.  

9.5 Účastník může do soutěže zaslat libovolný počet účetních dokladů z nákupu ve Zvěrokruhu dle čl. 

5 těchto pravidel. Každý unikátní účetní doklad zvyšuje jeho šanci na výhru. 

9.6 Výměna výhry za jiné plnění na základě přání výherce není možná. 

9.7 Výhra není právně vymahatelná. 

http://www.zverokruh-shop.cz/soutez


9.8 Pořadatel nenese odpovědnost za jakékoli škody způsobené v souvislosti s uplatněním a užíváním 

výhry. 

9.9 Výhercům nevzniká právo výhru u pořadatele reklamovat. 

9.10 Pořadatel má právo v případě pochybností požádat o prokázání osobních údajů účastníka soutěže 

(např. splnění podmínky věku) osobním dokladem účastníka soutěže. 

9.11 Pořadatel soutěže je oprávněn kontrolovat splnění všech podmínek pro účast v soutěži a v případě 

sporu posoudit a s konečnou platností rozhodnout o jakékoliv otázce se soutěží spojené. 

 

V Lomnici nad Popelkou dne 19. 5. 2025 


